Descrizione struttura
AFFARI GENERALI E
VIGILI

STAFF DEL SINDACO
EAS

LAV. PUBBL. MANUN.

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2018 AL 30-09-2018

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cuiferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

19 390,00 336,00 54,00 32,00 6,00 16,00 86,15
7 173,00 123,00 50,00 16,00 13,00 21,00 71,10
1 21,00 20,00 1,00 1,00 0,00 0,00 95,24
2 41,00 21,00 20,00 20,00 0,00 0,00 51,22

14 275,00 211,00 64,00 40,00 20,00 4,00 76,73

% assenza
13,85
28,90

4,76
48,78
23,27

% di cui ferie
8,21

9,25

4,76

48,78

14,55

% di cui malattia
1,54
7,51
0,00
0,00
7,27

% di cui altre assenze
4,10
12,14
0,00
0,00
1,45



