## TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2018 AL 30-09-2018

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AFFARI GENERALI E	19	390,00	336,00	54,00	32,00	6,00	16,00	86,15	13,85	8,21	1,54	4,10
VIGILI	7	173,00	123,00	50,00	16,00	13,00	21,00	71,10	28,90	9,25	7,51	12,14
STAFF DEL SINDACO	1	21,00	20,00	1,00	1,00	0,00	0,00	95,24	4,76	4,76	0,00	0,00
EAS	2	41,00	21,00	20,00	20,00	0,00	0,00	51,22	48,78	48,78	0,00	0,00
LAV. PUBBL. MANUN.	14	275,00	211,00	64,00	40,00	20,00	4,00	76,73	23,27	14,55	7,27	1,45